ra.
Эji:

от

АДМиниСТРАIши муншцIIIАЛъного оБрАзовАн[,t}_l
городновомоскOвск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зо, о-3,Jоа,3 но У95

О внесенпи измененнй в постапоRIIение администрациц муниципальногФ
образования город Новомосковск от 09.03.2023 л} 507 <0присужденпи

премий главы 8дмипистрации муниципального образования город
Еовомосковск талантлввой п одаренной молодежи и руководителям

молодея(ных коллективов и объедипений по итогам 2022 года>

на основании ст
rород Новомосковск,
ПОСТАНОВЛJЕТ:

7, 9, 45 Устава муниципального
адмиЕистрация муниципаJIьного

образования
образования

1 . Внести в постановление администрации муниципального образования
город Новомосковск от 09.03.202з л! 507 <О присужд""", пр"riй ,n""r,
администрации муниципального образования город Новомосковск талантливой
и одаренной молодежи и рJжоводитеJI;IМ молодежньгх коллективов и
объединений по итогам 2022 rода>> (далее - Постановление) следующие
изменения:

1.1. В пункте 1 ПостановлениrI слова <Кохно Петру Перовичу)) заменить
словами <Кохно Петру Викторовичу).

|.2. В пункте 2 Постановления слова <Смольяниновой Татьяне
васильевне> словами <смоляниновой Татьяне Витальевнеi>.

2. Управлению информатизации и массовьгх коммуникаций разместить
постановленИе на официаJIьном сайте муницип€шьного образования город
НовомосковСк в информационно- телекоммуникационной сетrл<Интернет>.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписаниrI.

Глава админи
ва

)]
Koll
цЕпOqе

нпя
$1Ё1
гt0 _л,
0$1вOц\"

Еде

$a

т
O*J

муЕиципального А.А. Бирюлин

с